Prefeitura Municipal de Tatuí
Secretaria Municipal de Saúde

GABINETE DO SECRETÁRIO
Tatuí, 27 de março de 2024.

OFÍCIO Nº. 829/2024 - GABINETE DO SECRETÁRIO

Com nossos cordiais cumprimentos, em reposta ao ofício
nº 133/AJT/CMT/24 expedido por Vossa Excelência, referente ao

Requerimento 810/2024, segue ofício nº04/2024 expedido pela
Diretora da Atenção Especializada.

Sem mais para o momento, deixamos votos de alta estima
e consideração.

   SS)
Nicolau cai Santos Neto Junior  ||  H Hora: 11:05

Oficio Nº 113/2024

Autoria: Nicolau Rodrigues dos Santos Neto Junior

Assunto: Ofício Nº 824/2024 GABINETE DO SECRETÁRIO. Envia

resposta ao Requerimento 310/2024

NúmerodeProtocolo

01902/2024|
Ao Exmo. Sr.
EDUARDO DADE SALLUM
Presidente da Câmara Municipal de Tatuí-SP

O — Tatui — SP